cÂMAnA DE vEREArroREs
FR/ANCISCO BETTNÃO
Nosso compromisso é
trabalhâr por vocêI

Ofício no 01112025 Francisco Beltrão - PR, 01 de outubro de 2025.

GABINETE DO VEREADOR CIDNEY BARBIERO FILHO

Ao llmo. Senhor(a) Representante Legal, da empresa ESPLENDORA OBRAS

LTDA.

Prezado(a),

lnformamos que tramitra nesta Casa Legislativa o Projeto de Lei do

Executivo no 3112025, que Tutoriza o Poder Executivo Municipal a conceder

direito realde uso, com encargos, de bem imóvelà empresa Esplendora Obras

Ltda. e dá outras providências".

Diante da relevância da matéria, solicitame oue Voesa Senhoria.

ou preposto deeionado. comparcca à Gâmara de Vercadorcs. em data a

ser aoendada. iuntamente com a Assessoria Parlamentar da Caea. denúo

do prazo de até 30 (trintal dias, para apresentar explanação sobre o referido

P§eto e proposta empresarial, prestiando os esclarecimentos necessários.

Salientamos que a presença de representrantes da empresa é de

suma importância para subsidiar a análise e a deliberação dos Vereadores,

garantindo maior segurança e

especialmente considerando os e

aprovação do projeto em

Atenciosamente,

VEREADOR E DO LEGISLATIVO MUNIGIPAL

clrP! ? 7 8.686.s5il OO O't -1 5 Telefoner

no processo legislativo,

econômicos decorrentes da

sffi
§* cmfb@f ra nciscobeltra o.pr.leg. br

lnstegremt @ca m a ra belt ra o

@camarabeltrao
Rua Tenente Camargo,2173 - Centro

Francisco Beltrão - PR

@ franciscobeltrao.pr.leg.br